
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Cholina – chodníky náves (dále též „VZ“).  
 
1. Označení zadavatele 
Zadavatel. Obec Cholina   
Se sídlem: Cholina 52, 783 22 
IČ:  00299006 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavla Bezová, starostka obce 
 (dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude dále uzavřena 
smlouva. Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Cholina – chodníky náves“ dle dokumentace 
pro provádění stavby. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 850 000,00 Kč bez DPH. 

 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána dle § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení. 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Nabídka č. 1:  
obchodní firma / název:   INSTA CZ s.r.o. 
sídlo:     Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
IČ:     25374311 
DIČ:     CZ25374311 
 
Nabídka č. 2:  
obchodní firma / název:   KARETA s.r.o. 
sídlo:     Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČ:       62360213  
DIČ:       CZ62360213 
 
Nabídka č. 3:  
obchodní firma / název:   SKANSKA a.s. 
sídlo:     Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 
IČ:     26271303 
DIČ:     CZ26271303 
 
Nabídka č. 4:  
obchodní firma / název:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 

OZ DS MORAVA. 
sídlo:     Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 



IČ:     4803599 
DIČ:     CZ48035599 
 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla podepsána smlouva a odůvodnění jejich výběru 
Pro hodnocení nabídek bude využito elektronické aukce. 
Hodnocení nabídek bude probíhat ve dvou kolech:  
1.  Kolo – předběžné hodnocení  
2.  Kolo – elektronická aukce 

 
V rámci předběžného hodnocení, před zahájením elektronické aukce, provede komise posouzení a 
hodnocení nabídek a pořídí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek podle § 121 zákona.  
Po předběžném hodnocení zadavatel vyzve všechny uchazeče, kteří nebyli v rámci předběžného 
hodnocení vyloučeni, aby podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce. 
Smlouva byla podepsána s následujícím dodavatelem: 
 
obchodní firma / název:   INSTA CZ s.r.o. 
(v elektronické aukce vedeno pod názvem „Sdružení – Slatinice, výměna vodovodních řadů 2017, Insta 
CZ s.r.o.“) 
sídlo:     Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
IČ:     25374311 
DIČ:     CZ25374311 
Nejlepší nabídka:    5 850 000,00000 Kč 
Cena sjednaná ve smlouvě: 5 850 000,000 Kč bez DPH. 

 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
Na zakázce budou podílet následující poddodavatelé : 
Geo Marchovský s.r.o., Bělkovice – Lašťany 230, 783 16 – geodetické práce 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nabídky byly podávány v listinné podobě.  
Odůvodnění: 
Zadavatel nemá v současné době povinnost používat při podávání nabídek elektronických prostředků. 



 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Odůvodnění: Nejedná se o nadlimitní VZ. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl použit. 
 
 
V Olomouci, dne 15. 5. 2018 
 
 
 
 
 
 

 ……………………………………………….            
Ing. Richard Klimčák, zástupce zadavatele 
jednatel BM asistent s.r.o. 


		2018-05-15T10:41:03+0200
	Ing. Richard Klimčák




